PREFEITURA MUNICIPAL LW MUND() NOVO
ESTADO DE MATO OROSSO DO SUL

DECRETO No 2.461/2004c1S::

"A TRIBUI A JUNTA MEDJCI NOMEA DA PEL o
DECRETO N° 2.255103 A REALJZAçJO DE PERICIA
NA SERV!DORI4 QUE ESPECIFICA E DA (JUTRAS
PRO VJDENCL4S"

RUMBERTO CARLOS RAMOS AMADEJCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. I"- Fica atribulda a Junta Médica nonieada pelo Decreto if
2.255/03, a realizaçAo de perIcia na servidora Maria da tic Kengg da Silva ocupante
do cargo de provimento efetivo de Zeladora, de acordo corn o Parecer if 094/2004
exarado pela Procuradoria Geral do Municipio.

Parigrafo Unico - A perIcia de que trata o caput deste artigo,
aplicam-se as mesmas disposicOes do Decreto supra citado.

Art. 2° - Este Decreto enfta em vigor ma data de sua publicaçao,
ficando revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIJNI)O
NOVO-MS., 04 DE OUTIJBRO DE 2.004.

umberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PURLtCADO POR
AFIxAçAo FM 0j 10 /xrk

nwzcThnovons.guvbf